
 
 

UCHWAŁA NR III/13/2023 
ZGROMADZENIA WEJHEROWSKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat dodatkowych i manipulacyjnych za usługi przewozowe w powiatowo-
gminnych przewozach pasażerskich użyteczności publicznej organizowanych przez Wejherowski 

Związek Powiatowo-Gminny. 

Na podstawie art. 69 ust. 1, art. 70 ust. 1, art. 72a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt 4a , art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z  2022 r. poz. 1343 ze zm.) w związku 
z art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 8), § 
2 ust. 1 pkt 1 lit. c tired drugie, § 7 ust. 2 pkt 16 statutu Wejherowskiego Związku Powiatowo-Gminnego 
(Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2023 r. poz. 734) 

Zgromadzenie Wejherowskiego Związku Powiatowo-Gminnego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się sposób ustalania wysokości opłat dodatkowych i manipulacyjnych zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Wejherowskiego Związku Powiatowo-Gminnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

Wejherowskiego Związku 
Powiatowo-Gminnego 

 
 

Jarosław Wejer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.10.2023 r.

Poz. 4627



Załącznik do uchwały Nr III/13/2023 

z dnia 28 września 2023 r. 

SPOSÓB 
ustalania opłat dodatkowych i manipulacyjnych 

w powiatowo-gminnych przewozach pasażerskich użyteczności publicznej 
organizowanych przez Wejherowski Związek Powiatowo-Gminny. 

1.Wysokość opłaty dodatkowej ustala się uwzględniając cenę najtańszego biletu jednorazowego 
normalnego obowiązującego dla danej linii w powiatowo-gminnych przewozach pasażerskich użyteczności 
publicznej organizowanych przez Wejherowski Związek Powiatowo-Gminny: 

a)za przejazd bez ważnego biletu – 50-krotność tej ceny; 

b)za przejazd bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do przejazdu bezpłatnego lub 
ulgowego – 40-krotność tej ceny; 

c)za przewóz bagażu lub zwierzęcia bez odpowiedniego dokumentu przewozu – 15-krotność tej ceny; 

d)za naruszenie przepisów o przewozie rzeczy lub zwierząt –  30-krotność tej ceny; 

e)za spowodowanie przez pasażera zatrzymania pojazdu lub zmiany trasy bez uzasadnionej przyczyny – 
100-krotność tej ceny. 

2.Opłatę manipulacyjną ustala się, uwzględniając ponoszone koszty czynności związanych ze zwrotem 
lub umorzeniem opłaty dodatkowej, w wysokości 10% opłaty której dotyczy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4627


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-10-24T11:11:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




